АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2020		           	                                                    №  76
пос.Маяк

Об утверждении Реестра муниципальных служащих администрации
Маякского  сельского поселения  Отрадненского района
по состоянию на 1 июля 2020 года

	В соответствии с Положением о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Маякском сельском поселении Отрадненского района, утвержденным постановлением главы Маякского  сельского поселения  Отрадненского района от 28 марта 2018 года № 28 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Маякском сельском поселении Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации Маякского  сельского поселения  Отрадненского района по состоянию на 1 июля  2020 года (приложение № 1).
2. Утвердить список муниципальных служащих администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района, исключенных из реестра муниципальных служащих администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района с 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года (приложение № 2)
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                                     А.М. Бардаков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

														          УТВЕРЖДЕН
														постановление администрации
													Маякского сельского поселения
														Отрадненского района
								   			                                    от  01.07.2020 г. №  76
РЕЕСТР
муниципальных служащих администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района
по состоянию на 1 июля 2020 года

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Число, месяц, год рождения, возраст
	Занимаемая должность и
дата назначения
	Стаж
муниципальной службы
	Уровень образования,  название образовательного учреждения, квалификация, год окончания
	Дополнительное образование
(направление обучения)
	Дата прохождения аттестации
и результаты аттестации

	Повышение
квалификации
	Переподготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ведущая

	1
	Енина Людмила Ивановна
	19.05.1972,
[bookmark: _GoBack]48 лет
	Исполняющий обязанности начальника общего отдела
	1 год 9 мес
	Среднее-специальное,
Армавирский зооветеринарный техникум, ветеринарный фельдшер,1991

И.О. начальника общего отдела администрации
Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                                                                                  Л.И. Енина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Маякского сельского поселения
Отрадненского района
от 01.07.2020 г.  №    76

СПИСОК
муниципальных служащих администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района,
исключенных из  Реестра муниципальных служащих администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района  за период с 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года

	№
п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата
рождения
	Замещаемая
должность
	Дата
назначения на должность
муниципальной службы
	Основания
 для назначения
(реквизиты правового акта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

И.О.начальника общего отдела администрации
Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                                                                                             Л.И. Енина